MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1132, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2018

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2019, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 44/2018 do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de
Biomateriais.

                                MESTRADO

Linha de Pesquisa: Compósitos e Nanocompósitos Lignocelulósicos

Candidato Situação
Ana Carolina Corrêa Furtini Selecionado
Carolina Aparecida dos Santos Selecionado
Jonathan Moreira Belarmino Selecionado
Ketlin Borges Ferreira Selecionado
Zildemar Nogueira Cardoso Júnior Selecionado

Não houve suplentes.

Linha de Pesquisa: Produtos e Nanoprodutos Alimentícios

Não houve candidato selecionado.

DOUTORADO

Linha de Pesquisa: Compósitos e Nanocompósitos Lignocelulósicos

Candidato Situação
Lorran de Sousa Arantes Selecionado
Marcos Antônio de Sousa Selecionado
Rodrigo Gomide de Souza Suplente
Ticyane Pereira Freire Selecionado

Linha de Pesquisa: Produtos e Nanoprodutos Alimentícios

Não houve candidato selecionado.

RAFAEL PIO
Pró-Reitor de Pós-Graduação